

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZZS Šumná- D.1.4.8.6 SJČ CZ-CPA: 43.21.10**

Misto **Šumná**

Objednatel: **Jihomoravský kraj** IČ: **70888337**
Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: **CZ70888337**
60200 Brno-Veverí

Zhotovitel: **INEX Moravské Budějovice, s.r.o.** IČ: **48531235**
Husova 890 DIČ: **CZ48531235**
67602 Moravské Budějovice

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			129 677,00
Celkem ZRN			129 677,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			4 200,00
Celkem ZRN+ostatní náklady			133 877,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	133 877,00 CZK
Základní DPH	21 %	28 114,17 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 161 991,17 CZK

v _____ dne _____



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			129 677,00
ON	Ostatní náklady	ON			4 200,00
Cena celkem					133 877,00

Položkový rozpočet

S:	ZZS Šumná- D.1.4.8.6 SJČ CZ-CPA: 43.21.10
O:	Šumná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	kód CZ-CPA	cenová soustava
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				129 677,00		
1	222320031R01	Montáž hodin jednotného času	kus	7,00000	300,00	2 100,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
2	39444500R	Hlavní hodiny pro prostředí počítačových sítí do 1 - NTP server a klient, časová synchronizace a sledování z MTC - SNMP traps, E-Mail alarm reporting - vstup GPS, DCF 77,5 kHz nebo nadřazený NTP/SNTP server (max. 4) - 1 podružná linka - výstup MOBALine nebo impulsní linka: nastavitelný proudový limit, do 100 ks podružných hodin, celkový proud 700 mA NTP / SNTP (server) NTP podružné hodiny s serverem časových zón hodinová linka RS 485 pro připojení až 31 koncových zařízení	kus	1,00000	35 300,00	35 300,00	43.21.10	Vlastní
3	39444501R	Přijímač satelitního signálu GPS včetně antény - pro venkovní montáž, krytí IP 54 - výstup DCF 77 - minimální úhel viditelnosti 90°, optimální 180 - GPS -> koncové zařízení - UV odolný kabel 4 x 0,25 - standardní délka kabelu 10 m, maximálně 200 m	kus	1,00000	11 997,00	11 997,00	43.21.10	Vlastní
4	39444502R	Hodiny interiérové digitální jednostranné Čtyřmístné digitální hodiny, jednostranné - Ethernet verze, synchronizace protokolem NTP, napájení PoE class3 - barva číslic červená, výška číslic 100 mm - možnost střídavého zobrazení údajů - po připojení teplotního čidla možnost zobrazení teploty - montáž stropním závěsem nebo boční konzolou - barvu rámu - černá	kus	4,00000	8 590,00	34 360,00	43.21.10	Vlastní
5	39444506R	Hodiny interiérové digitální oboustranné Čtyřmístné digitální hodiny, oboustranné - Ethernet verze, synchronizace protokolem NTP, napájení PoE class3, pro jeden display - barva číslic červená, výška číslic 100 mm - možnost střídavého zobrazení údajů - po připojení teplotního čidla možnost zobrazení teploty - montáž stropním závěsem nebo boční konzolou - barvu rámu - černá	kus	2,00000	14 160,00	28 320,00	43.21.10	Vlastní
6	100550	Stropní konzole 10cm pro zavěšení dig.hodin	ks	2,00000	250,00	500,00	43.21.10	Vlastní
7	222320031R02	Konfigurace a zprovoznění systému jednotného času	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
8	10150005	Pomocný instalační materiál Obsahuje izol.pásky,sádku,pomocné svorkovnice,vrutý,hmoždinky,těsn.hmoty a ostatní instalační materiál.	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00	43.21.10	Vlastní
9	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	h	12,00000	250,00	3 000,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
10	005231030R	Zkušební provoz	h	24,00000	100,00	2 400,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
11	005231010R	Revize	h	8,00000	300,00	2 400,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
12	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5 Zaškolení obsluhy.	h	4,00000	200,00	800,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
13	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	Kč	3 500,00000	1,00	3 500,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
Díl:	ON	Ostatní náklady				4 200,00		
14	005124010R	Koordinační činnost	h	4,00000	300,00	1 200,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
15	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	h	2,00000	1 500,00	3 000,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I

Použitá cenová soustava u montáží a ostatních nákladů - RTS I/2018, u ostatních položek vlastní.

Postup stanovení výměr položek:

Počty koncových prvků odečteny z digitální verze PD programem Autocad z příloh č.D.1.4.8.1.2.01-02.

Výměry kabeláží odměřeny z digitální verze PD programem Autocad z přílohy č.D.1.4.8.1.2.01.

Upozornění:

1. Všechny položky jsou oceněny jako : kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálů dle projektu.
2. Při nejasnostech kontaktujte projektanta !
3. Pokud se v položce vyskytuje obchodní název materiálu nebo výrobce, jedná se pouze o upřesnění materiálového standardu, je možné použít i jiný materiál požadovaných vlastností.
4. Ceny vlastních položek jsou vytvořeny z průměrných cen pro daný výrobek (práci), na trhu v roce 2018 a s ohledem na zkušenosti z dříve vypracovaných rozpočtů a uskutečněných cenových nabídek různých zhotovitelů.